
XIV.

V.

VI.

VII.

II.

XI.

OBERAICHA
AICA DI SOPRA

1
4

39

78

77

86

2

1

5

6

81513

60

59

57

20

19

1931

26

34

30

33

43

45
47

49

43

51

55

80

79

84
76

70

75

70 4

28

85

3

7

9

10

58

14

16

27

36

48

40
38

46

44

50

69
73 74

83

29

32

41

14

17

65

A

B
F

G
H

K

L

M

N

O

P

Q

V

X

W

Y

Z

a

b

J

R

U

c

d

h

g

f

i

S

T

m

n

oq

k

l

s

r

e

v

x

z

y

s

w

C

p

I

tu

j

D

E

1

4

8

2 3

4

7 6

5

8 9

10

11

12

23

6

4

6

6

6

4

4

4

6

2

2

2

6

2

2
4

2

4

2

4

4

4

2

4

4

2

4

4

83

64

73

60

71

65

70

75
74

68

62

76
77

6378

61

67

69

66
59

1

6
7

4 2

3

81
8

14

12

11

32-37

41

43

39

38
84

29

44

17

19

18

22

55

24

23

21

27

26 28

15

31
25

30

85

2

82

ENGELRAST
Aussichtsplattform
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1.060 m

SEIS AM SCHLERN 
SIUSI ALLO SCILIAR
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Schlern
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Santnerspitz
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PIZ
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PUFLATSCH
BULLACCIA
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Naturparkhaus
Schlern-Rosengarten

Centro visite 
Sciliar-Catinaccio

Sellagruppe
Gruppo del Sella

3.152 m

Langkofel
Sasso Lungo 

3.181 m
Plattkofel

Sasso Piatto
2.958 m

Marmolada
3.343 m

Kesselkogel
Antermoia

3.004 m Rosengarten
Catinaccio
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Palagruppe
Pale di S. Martino 

3.192 m

Geislergruppe
Gruppo delle Odle 

3.025 m

Piz 
Duleda 
2.900 m

Cirgruppe
Gruppo del Cir 

2.592 m

Vajolettürme
Torri del Vajolet

2.821 m

Legende 
Leggenda 
Legend

Schwere Piste 
Pista di difficoltà difficile 
Difficult slope

Mittelschwere Piste  
Pista di difficoltà media  
Medium slope

Leichte Piste 
Pista di difficoltà facile 
Easy slope

Langlaufloipen 
Piste di fondo  
Cross-country trails

Rodelbahnen 
Piste per slittino  
Toboggan slopes

Seiser Alm Ronda 
Panoramic views  
of the Seiser Alm

Diese Karte ist nicht maßstabsgerecht und ersetzt keine Wanderkarte!
Questa cartina non è in scala e non sostituisce la cartina topografica!

This map is not drawn to scale and does not substitute a topographic one!

Winterwanderwege 
Sentieri invernali 
Winter hiking tracks

Schneeschuhwanderwege 
Sentieri per ciaspolate 
Snowshoetracks

Einstieg / Entrata / Entry 

Seiser Alm / Alpe di Siusi
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Seiser Alm

RONDARONDASeiser Alm

RONDASeiser Alm

  Mit der Seiser Alm Ronda  
zu den schönsten Panorama- 
      punkten der Seiser Alm.

  Con la Seiser Alm Ronda  
        verso i punti panoramici  
    più belli dell’Alpe di Siusi.

       Reach the most beautiful  
            panoramic views of  
                 the Seiser Alm with  
             the Seiser Alm Ronda



Seiser Alm & Umgebung 
Alpe di Siusi & dintorni 
Seiser Alm & surroundings 

SHUTTLE- & LINIENBUSSE  
BUS NAVETTA & LINEE PUBBLICHE 
SHUTTLE & PUBBLIC BUSES

GET THESEISER ALM OUTDOOR
APP

SEISER ALM ALPE DI SIUSI
Tel. +39 0471 704 279

WWW.SKI3000.IT
INFO@SKI3000.IT

ALPINE SKI
NORDIC SKI
SNOWBOARD 
FREESTYLE
YETI CLUB 

BE PART 
OF THE 
#SKI3000 
FAMILY

SKI SCHOOL
SCHLERN SCILIAR 3000

	 83	� Seiser Alm Bahn�

		  Cabinovia Alpe di Siusi

	 1	 St. Ulrich - Seiser Alm

		  Ortisei - Alpe di Siusi

	 3	 Furnes - Seceda

	 4	 Raschötz / Rasciesa

	 6	 Palmer

	 7	 Furdenan

	 8	 Fermeda

	 11	 Gherdeina Ronda Express

	 12	 Cisles

	 14	 Col Raiser

	 15	 Monte Pana

	 17	 Saslong

	 18	 Sochers - Campinoi

	 19	 Sochers

	 21	 Tramans

	 22	 Piza Pranseies

	 23	 Mont Seura

	 24	 Tschuky

	 25	 Val

	 26	 Puntea

	 27	 Cendevaves

	 28	 Parallel

	 29	 Ciampinoi

	 30	 Dantercepies

	 31	 Costabella

	 32	 Nives

	 34	 Larciunei

	 36	 Biancaneve

	 37	 Risaccia 1+2

	 38	 Campo Freina

	 39	 Terza Punta

	 41	 Cir

	 43	 Panorama

	 44	 Piz Sella

	 55	 Sasso Levante

	 59	 Sonne/Sole

	 60	 Monte Piz

	 61	 Steger Dellai

	 62	 Panorama

	 63	 Puflatsch/Bullaccia

	 64	 Spitzbühl

	 65	 Florian

	 66	 Ludy

	 67	 Leo Demetz

	 68	 Sanon

	 69	 Mezdí

	 70	 Floralpina

	 71	 Goldknopf / Punta d’Oro

	 73	 Laurin

	 74	 Paradiso

	 75	 Bamby

	 76	 Eurotel I

	 77	 Euro

	 78	 Hexe/Strega

	 81	 Catores

	 82	 Dorflift Kastelruth/Skilift Castelrotto

	 84	 Ciampinoi

	 85	 Seilbahn Tiers / Funivia Tires

AUFSTIEGSANLAGEN 
IMPIANTI DI RISALITA 
LIFTS

Compatsch 62/1/A
Seiseralm | Alpe di Siusi
Tel. +39 0471 727 909
info@skischool-seiseralm.com
www.skischool-seiseralm.com

#InMotionSince1957

SKI ALPINE • NORDIC SKI
SNOWBOARD • KIDS

then now

#InMotionSince1957

SKI ALPINE • NORDIC SKI
SNOWBOARD • KIDS

Compatsch 62/1/A
Seiseralm | Alpe di Siusi
Tel. +39 0471 727 909
info@skischool-seiseralm.com
www.skischool-seiseralm.com

Seiser AlmSeiser Alm

RONDARONDARONDASeiser Alm

Die SEISER ALM RONDA ist ein Spaß für Jung und Alt.  
Ein Einstieg in die sagenhafte Skirunde ist bei den  
Bergstationen der Umlaufbahnen, die von Seis und  
von St. Ulrich auf die Seiser Alm führen, möglich. 

Questo leggendario percorso, sinonimo  
di emozioni allo stato puro per grandi  
e piccini, è accessibile con due  
cabinovie: Siusi-Alpe di Siusi  
e Ortisei-Alpe di Siusi. 

The SEISER ALM RONDA promises  
non-stop fun for skiers of all ages.  
You can access this fairytale loop route  
by cable car from Seis  to the Seiser Alm,  
and from Ortisei to the Seiser Alm. 

> Spitzbühl 64 
> Laurin 73
> Panorama 62
> Paradiso 74
> Goldknopf 71
> Florian 65
> Floralpina 70
> Goldknopf 71
> Bamby 75
> Steger 61
> Monte Piz 60

> Sanon 68
> Leo Demetz 67
> Mezdì 69
> Sonne 59
> Mezdì 69
> Sanon 68
> Steger 61
> Euro 77
> Puflatsch 63
> Hexe 78

Bus: Saltria > Monte Pana

Einfache Fahrt / Corsa singola / One-way ticket: 4,50 Euro
Hin- und Retour / Andata e ritorno / Rountrip ticket: 8,00 Euro

Benutzung des Busses nur gegen Bezahlung.  
Sämtliche andere Fahrausweise und Skipässe haben keine Gültigkeit! 

Servizio a pagamento. Tutti gli altri titoli di viaggio e skipass non sono validi!

Use of the bus only with payment. All other tickets and ski passes are not valid!

Info: www.silbernagl.it
12

Diese einzigartige Ski-Tagestour führt  
von der Seiser Alm nach Gröden und kann  
in beide Richtungen gefahren werden.  
Man bewältigt rund 25 Pistenkilometer, 
9.000 Höhenmeter und kann in vollen  
Zügen den herrlichen Blick der nahen 
Dolomitengipfel bestaunen. 

Questo stupendo giro sciistico di un giorno 
porta dall’Alpe di Siusi in Val Gardena  
e può essere effettuato in entrambe le 
direzioni. Affrontando circa 25 km e oltre 
9.000 m di dislivello si può ammirare  
la bellezza unica delle Dolomiti. 

This unique ski day trip leads from  
the Seiser Alm to Val Gardena and can  
be travelled in both directions. It has  
a length of 25 km and 9,000 metres  
of elevation gain. 

Seiser Alm - Gröden 
Alpe di Siusi - Val Gardena

RONDA
Seiser Alm 

Alpe di Siusi

St. Ulrich 

Ortisei 

Seceda

Col Raiser

Dantercepies

Campinoi

Piz Sella

Passo Sella

Monte Pana

Skibus  

Saltria

Seiser Alm 

Alpe di Siusi

DOLOMITI NORDIC SKI
Europas größtes Langlaufkarusell
Il più grande carosello di sci di fondo d’Europa
Europe’s largest cross-country skiing area

	 1	� Compatsch - Ritsch - Compatsch 
5,4 km - Mittelschwer / medio / intermediate

	 2	� Ritsch 
1,4 km - Leicht / facile / easy

	 3	� Übungsloipe / Pista d’allenamento / Beginners run 
2,1 km - Leicht / facile / easy

	 4	� Hotel Sonne  
(Verbindungsloipe / Pista collegamento / Connecting run) 
3,2 km - Leicht / facile / easy

	 5	� Möser 
5,5 km - Leicht / facile / easy

	 6	� Wolfsbühel 
8,9 km - Leicht / facile / easy

	 7	� Hartl 
12 km - Mittelschwer / medio / intermediate

	 8	� Panorama 
11,3 km - Anspruchsvoll / difficile / difficult

	 9	�� Joch / Giogo 
15,4 km - Anspruchsvoll / difficile / difficult

	 10	� Ritsch - Saltria  
(Verbindungsloipe / Pista collegamento / Connecting run) 
4,2 km - Anspruchsvoll / difficile / difficult

	 11	� Saltria - Monte Pana  
(Verbindungsloipe / Pista collegamento / Connecting run) 
3,9 km - Anspruchsvoll / difficile / difficult

	 12	� Saltria  
5,9 km - Mittelschwer / medio / intermediate

	 23	� Kastelruth / Castelrotto 
2 km - Leicht / facile / easy

Mehr Infos unter:  
Ulteriori informazioni:  
Further information:  
www.seiseralm.it/crosscountryskiing 
www.dolomitinordicski.com

Nordic Ski Center 
Seiser Alm DOLOMITES  Val Gardena

SKI- & SNOWBOARDVERLEIH 
NOLEGGIO SCI & SNOWBOARD 
SKI & SNOWBOARD RENTAL

SEIS AM SCHLERN / SIUSI ALLO SCILIAR  
> �Talstation Seiser Alm Bahn 

Cabinovia Alpe di Siusi stazione a valle 
Seiser Alm Aerial Cableway Valley Station

SEISER ALM / ALPE DI SIUSI 
> �Bergstation Seiser Alm Bahn 

Cabinovia Alpe di Siusi stazione a monte 
Seiser Alm Aerial Cableway Mountain Station

SEISER ALM / ALPE DI SIUSI 
> �Compatsch 48 / Compaccio, 48 (Hotel Urthaler) 

Tel. +39 0471 706 129 · Mobil +39 335 535 97 19 
www.kandk.bz · info@kandk.bz

SEIS AM SCHLERN / SIUSI ALLO SCILIAR  
> �Talstation Seiser Alm Bahn 

Stazione a valle Cabinovia Alpe di Siusi 
Valley Station Seiser Alm Aerial Cableway 
Tel. +39 0471 707 641

SEISER ALM / ALPE DI SIUSI 
> �Bergstation Seiser Alm Bahn 

Stazione a monte Cabinovia Alpe di Siusi 
Mountain Station Seiser Alm Aerial Cableway 
Tel. +39 0471 729 054

SEISER ALM / ALPE DI SIUSI 
> �Compatsch 51 (Holzhütte) 

Compaccio, 51 (Baita / Hut) 
Tel. +39 0471 727 925

KASTELRUTH / CASTELROTTO 
> �Marinzenweg 27 / Via Marinzen, 27 

Tel. +39 0471 706 061 · Mobil +39 335 249 583 
www.skiservicekarbon.com · info@skiservicekarbon.com

SEISER ALM / ALPE DI SIUSI 
> �Compatsch 31/A / Compaccio, 31/A 

Tel. +39 0471 727 824  
www.sporthans.com · info@sporthans.com

Fußgänger / pedoni / pedestrian

A	 Restaurant / Ristorante Hotel Gstatsch 
	 Tel. +39 0471 727 908 
B	 Restaurant / Ristorante Piccolo Hotel Sciliar 
	 Tel. +39 0471 727 957
C	 Malga Tschötsch Alm 
	 Tel. +39 320 06 61 425
D	 Malga Contrin Schwaige 
	 Tel. +39 339 522 30 54
E	 Baita Olmstodl Hütte 
	 Tel.  +39 345 810 05 92
F	 Restaurant / Ristorante Jägerstube  
	 Tel. +39 0471 727 919 
G	 Restaurant / Ristorante Alpi  
	 Tel. +39 0471 728 097
H	 Dibaita Puflatschhütte 
	 Tel. +39 0471 729 090
I	 Bergrestaurant Puflatsch / Ristorante Bullaccia monte 
	 Tel. +39 346 322 51 92
J	 Baita Arnikahütte (Ruhetag/riposo: Mi/mer) 
	 Tel. +39 0471 727 812
K	 Restaurant / Ristorante Panorama (Tal/Valle)  
	 Tel. +39 0471 727 936
L	 Bar Caffè Hotel Santner 
	 Tel. +39 0471 727 913
M	 Restaurant / Ristorante Hotel Panorama (Berg/Monte)  
	 Tel. +39 0471 727 968
N	 Malga Tschon Schwaige Jausenstation 
	 Tel. +39 0471 727 844
O	 Malga Gostner Schwaige 
	 Tel. +39 347 836 81 54 
P	 Restaurant / Ristorante Pizzeria Hotel Monte Piz  
	 Tel. +39 0471 729 000
Q	 Restaurant / Ristorante Hotel Ritsch   
	 Tel. +39 0471 727 910
R	 Restaurant / Ristorante Hotel Icaro 
	 Tel. +39 0471 729 900
S	 Baita Sanon Hütte  
	 Tel. +39 0471 727 002
T	 Baita Rauch Hütte (Ruhetag/riposo: Mi/mer) 
	 Tel. +39 0471 727 830
U	 Restaurant Sonne / Ristorante Hotel Sole   
	 Tel. +39 0471 727 000
V	 Malga Schgaguler Schwaige  
	 Tel. +39 0471 727 005
W	 Restaurant / Ristorante Hotel Saltria 
	 Tel. +39 0471 727 966
X	 Malga Radauer Schwaige  
	 Tel. +39 0471 727 826
Y	 Malga Saltner Schwaige, Saltria  
	 Tel. +39 0471 727 804
Z	 Floralpina’s Café und Restaurant 
	 Tel. +39 0471 727 907
a	 Restaurant / Ristorante Tirler Alm 
	 Tel. +39 0471 727 927
b	 Rifugio Williamshütte  
	 Tel. +39 0471 727 899
c	 Berghaus / Rifugio Zallinger  
	 Tel. +39 0471 727 947
d	 Mahlknechthütte - Rif. Molignon (Ruhetag/riposo: Di/mar) 
	 Tel. +39 0471 727 912 
e	 Almrosenhütte Baita Rosa Alpina (Ruhetag/riposo: Mo/lun) 
	 Tel. +39 347 551 71 09
f	 Restaurant / Ristorante Hotel Paradiso (Vegetarian) 
	 Tel. +39 0471 727 905
g	 Restaurant Hotel Goldknopf / Rist. Hotel Punta d’Oro 
	 Tel. +39 0471 727 915
h	 Baita Laurinhütte  
	 Tel. +39 0471 727 802
i	 Baita Spitzbühlhütte  
	 Tel. +39 334 363 27 45
j	 Malga Gstatsch Schwaige 
	 Tel. +39 0471 153 00 24
k	 Bar Caffè Hotel Brunelle 
	 Tel. +39 0471 727 940
l	 Bar Caffè Hotel Seelaus 
	 Tel. +39 0471 727 954
m	 D&B Die Bar 
	 Tel. +39 0471 727 973
n	 Baita Tuene Hütte 
	 Tel. +39 328 20 53 320
o	 Restaurant / Ristorante Bar Nordic Ski Center  
	 Tel. +39 0471 729 010
p	 Restaurant Pizzeria Bar Sabina (Ruhetag/riposo: Mo/lun) 
	 Tel. +39 0471 727 971
q	 Restaurant / Ristorante Chalet Alpina  
	 Tel. +39 0471 796 004
r	 Malga Laranzer Schwaige  
	 Tel. +39 340 984 80 55
s	 Malga Bioalm Huber Schwaige  
	 Tel. +39 339 572 00 76
t	 Schwimmhütt’ Völser Weiher / Laghetto di Fiè 
	 Tel. +39 0471 726 090
u	 Restaurant / Ristorante Altes Gasthaus am Weiher 
	 (Ruhetag/risposo: Mo/lun + Di/mar) 
	 Tel. +39 327 092 97 06 
v	 Malga Tuff Alm    
	 Tel. +39 0471 726 090
w	 Malga Hofer Alpl 
	 Tel. +39 349 400 85 60
x	 Restaurant / Ristorante Schönblick  
	 Tel.  +39 0471 601 136
y 	 Malga Untertrumpedeller Schwaige 
	 Tel.  +39 347 864 12 58
z	 Almhütte / Malga Messner Joch  
	 Tel. +39  340 824 22 91

HÜTTEN & RESTAURANTS 
BAITE & RISTORANTI 
HUTS & RESTAURANTS

LIFTBETRIEB 
ORARIO IMPIANTI  
LIFT OPERATING HOURS 

9:00–17:00
PANORAMA, EURO,  
PUFLATSCH/BULLACCIA, LAURIN 

8:30–17:00
LETZTE KONTROLLFAHRT DES PISTENDIENSTES 
ULTIMA CORSA DI CONTROLLO DEL SERVIZIO DELLE PISTE 
FINAL PISTE SERVICE RUN

17:10
BETRIEBSZEITEN SEISER ALM BAHN 
ORARI D’APERTURA CABINOVIA ALPE DI SIUSI 
OPERATING HOURS SEISER ALM AERIAL CABLEWAY

8:00–18:00

Schneesicherheit dank technischer Beschneiung!
Neve garantita grazie all’innevamento programmato!
Snow guarantee thanks to man made snow!

N.B.

Verband der Inhaber der Liftanlagen Gröden/Seiser Alm 
Consorzio Esercenti Impianti a Fune Val Gardena/Alpe di Siusi
39046 St. Ulrich / Ortisei · Via Arnaria Str. 43 · Tel. +39 0471 795 350

KASTELRUTH / CASTELROTTO 
Wegscheidstraße / Via Wegscheid, 2 
Tel. +39 0471 711 999

SEISER ALM / ALPE DI SIUSI   
Compatsch / Compaccio, 48 
Tel. +39 0471 727 935

SEISER ALM / ALPE DI SIUSI 
Florianlift / Seggiovia Florian, Saltria 46 
Tel. +39 0471 729340

SEIS AM SCHLERN / SIUSI ALLO SCILIAR 
Seiser Alm Bahn / Cabinovia Alpe di Siusi / Aerial Cableway 
Tel. +39 0471 706 449

ST. ULRICH - GRÖDEN / ORTISEI - VAL GARDENA 
Reziastr. 77 Via Rezia 
Tel. +39 0471 799 022

SKIPASSBÜROS 
UFFICI SKIPASS 
SKI PASS OFFICES

SKIPASS-PREISE / PREZZI SKIPASS / SKI PASS PRICES 
www.seiseralm.it/skipass

AKTUELLE SCHNEELAGE / SITUAZIONE DI NEVE /  
LATEST SNOW SITUATION 
www.seiseralm.it/snowreport

WEBCAMS 
www.seiseralm.it/webcam

	 73	 Snowpark Seiser Alm 
		  Piste/pista/slope  7 + 8

	 64	 Selftimer Spitzbühl 
		  Piste/pista/slope  2

	 62	 Selftimer Panorama 
		  Piste/pista/slope 14

	 75	 Selftimer & Skimovie Bamby 
		  Piste/pista/slope  60

	 71	 Speedtrap Goldknopf/Punta d’Oro  
		  Piste/pista/slope  19

	 67	 Speedtrap Leo Demetz 
		  Piste/pista/slope  47

	 78	 Double Selftimer Hexe/Strega 
		  Piste/pista/slope  80

	 76	 Europark 
		  Piste/pista/slope  73

	 66	 Funpark Kids Ludy 
		  Piste/pista/slope  38

		  Funpark Kids  
		  Scuola Ski Schule Seiser Alm/Alpe di Siusi  
		  Piste/pista/slope  74

		  Funpark Kids  
		  Scuola Ski Schule Schlern/Sciliar 3000  
		  Piste/pista/slope  73

FUNPARKS 
SELFTIMER 
SPEEDTRAPS

Erich Fill, Seiser Alm/Alpe di Siusi 
Tel. +39 349 618 63 81
Martin Gasslitter, Seiser Alm/Alpe di Siusi 
Tel. +39 345 804 14 03 
Martin Schieder, Seiser Alm/Alpe di Siusi 
Tel. +39 335 521 20 44
Richard Stufferin, Seiser Alm/Alpe di Siusi 
Tel. +39 338 95 41 191
Klaus Trocker, Seiser Alm/Alpe di Siusi 
Tel. +39 333 24 46 089

PFERDESCHLITTEN 
CARROZZE TRAINATE DA CAVALLI 
HORSE-DRAWN COACHES

SEISER ALM / ALPE DI SIUSI
	 II.	 Puflatsch / Bullaccia	 1,8 km 
	 V.	 Mahlknechthütte / Molignon	 2,8 km 
	 VI.	 Zallinger 	 2,9 km 
	 VII.	 Icaro - Monte Piz	 1,7 km

VÖLS AM SCHLERN / FIÈ ALLO SCILIAR
	 XI.	 Malga Hofer Alpl	 4,3 km 

TIERS AM ROSENGARTEN / TIRES AL CATINACCIO
	 XIV.	 Rungun - St. Zyprian / S. Cipriano	 0,8 km

RODELBAHNEN 
PISTE PER SLITTINO 
TOBOGGAN SLOPES

Tourismusvereine Dolomitenregion Seiser Alm 
Associazioni Turistiche regione dolomitica Alpe di Siusi 
Tourist Offices Dolomites region Seiser Alm

Seiser Alm / Alpe di Siusi: +39 0471 727 904 
Kastelruth / Castelrotto: +39 0471 706 333 
Seis am Schlern / Siusi allo Sciliar: +39 0471 707 024 
Völs am Schlern / Fiè allo Sciliar: +39 0471 725 047 
Tiers am Rosengarten / Tires al Catinaccio: +39 0471 642 127

Ski Area  
Seiser Alm - Val Gardena

	 79 	� moderne Aufstiegsanlagen 
impianti di risalita moderni 
modern lifts

	181 km	� Skipisten  
piste da sci 
ski slopes

	 4 	 Selftimer

	 3 	 Funpark Kids

	 4 	 Speedtraps

	 1,5 km 	 Snowpark 

	 80 km	� Langlaufloipen 
piste da fondo 
cross-country trails

	 60 km	� Wanderwege  
sentieri escursionistici  
winter tracks

	 20 km 	� Rodelbahnen  
piste da slittino  
toboggan slopes

Auf eigene Gefahr 
Su proprio rischio 
At your own risk
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Kastelruth / Castelrotto 
Panider Sattel / Passo Pinei, Tel. +39 0471 700 009
Völs am Schlern / Fiè allo Sciliar 
Völser Weiher / Laghetto di Fiè, Tel. +39 0471 725 047
Tiers am Rosengarten / Tires al Catinaccio 
Kantun, Tel. +39 347 057 59 07

EISLAUFPLÄTZE 
PISTE DI PATTINAGGIO 
ICE SKATING

NOTRUF
Bergrettung | Notrufdienst | Flugrettung | Rettungswagen 

PRONTO SOCCORSO
Soccorso alpino | Pronto intervento | Elisoccorso | Ambulanza 

EMERGENCY CALL
Mountain rescue | Emergency call | Air rescue | Ambulance 

112

HIGHLIGHTS  
2022/2023 

Seiser Alm & Umgebung 
Alpe di Siusi & dintorni 
Seiser Alm & surroundings 

SKI 
SEASON
07.12.2022 11.04.2023

Ski Area 
SEISER ALM - ALPE DI SIUSI

#seiseralm #alpedisiusi 
#livingthedolomites #loveseiseralm

DOLOMITENREGION SEISER ALM 
REGIONE DOLOMITICA ALPE DI SIUSI 
DOLOMITES REGION SEISER ALM
www.seiseralm.it · info@seiseralm.it 
Tel. +39  0471  709 600
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Pure fun 
for the whole family


